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De :

Blueside Home & Host

229 Rue Saint-Honoré,
75001 Paris,

France
contact@blueside-home.com

Transférer a :

Mme.Nicole Guinard

6 ter boulevard Delessert
75016 Paris

port : 0625412897
shallsophia2015@gmail.com

Hrs/Qté Service

1 SERVICES

CONCIERGERIE/RESERVATIONS
Sharmeen Shehabuddin
Sharmeen : sa photo de profil

ERT30 - Appartement avec vue sur la Tour

Eiffel, Paris

30 déc. 2024 - 6 janv. 2025 (7 nuits)

3 voyageurs - 3317,99 €
PLATEFORME : AIRBNB.

1 SERVICES
CONCIERGERIE/RESERVATIONS
Elisabete Rodrigues
Elisabete : sa photo de profil

ERT30 - Appartement avec vue sur la Tour

Eiffel, Paris

7-12 janv. (5 nuits)

2 voyageurs © 1936,68 €
PLATEFORME : AIRBNB.

1 SERVICES
CONCIERGERIE/RESERVATIONS
Cam Whitford

ERT30 - Appartement avec vue sur la Tour

Eiffel, Paris

15-19 janv. (4 nuits)

2 voyageurs -+ 1291,76 €
PLATEFORME : AIRBNB.

Facture Numéro
Facture Date
Date d’échéance

Total

Facture

FAC-0164

janvier 31, 2025
février 10, 2025

Tarif/Prix Ajustement

663.59€

387.33€

258.35€

0%

0%

0%

2,136.46€

Sous-Total

663.59€

387.33€

258.35€
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Hrs/Qté Service
1 SERVICES
CONCIERGERIE/RESERVATIONS
Gwyn West

Gwyn : sa photo de profil

ERT30 - Appartement avec vue sur la Tour
Eiffel, Paris

19-22 janv. (3 nuits)

3 voyageurs - 1 080,64 €

PLATEFORME : AIRBNB.

1 SERVICES
CONCIERGERIE/RESERVATIONS
Jassim Al-Muftah
Jassim : sa photo de profil
ERT30 - Appartement avec vue sur la Tour
Eiffel, Paris
24-31 janv. (7 nuits)
1 voyageur - 2084,27 €
PLATEFORME : AIRBNB.

IBAN: FR76 3006 6102 7100 0210 4850
275

BIC: CMCIFRPP

CIC Saint Denis, 93 rue de la republique
93200 St Denis

Tarif/Prix Ajustement

216.12€ 0%

416.85€ 0.00%

Sous-Total
TVA 20%
TVA 10%

Total

Facture

Sous-Total

216.12€

416.85€

1,942.24€
0.00€
194.22€

2,136.46€

Le paiement est d{i dans les 10 jours a compter de la date de facturation. Les retards de paiement sont
soumis a des frais de 5% par mois.
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